
Zarządzenie Nr 80/2015 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 24 lipca 2015 roku 

  

 

 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna  

za II kwartał 2015 roku. 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za II kwartał  

2015 roku, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Pilawie Górnej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 80/2015 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 24 lipca 2015 r. 

 

 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna  

za II kwartał 2015 roku 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan 

na 30.06.2015 

Wykonanie 

na 30.06.2015 
% 

DOCHODY 17 704 135,24 8 489 985,06 47,95 

Dochody bieżące 16 620 418,24 8 377 754,32 50,41 

Dochody  majątkowe 1 083 717,00 112 230,74 10,36 

WYDATKI 19 192 153,24 8 261 619,21 43,05 

Wydatki bieżące 14 713 336,24 7 369 546,50 50,09 

Wydatki majątkowe 4 478 817,00 892 072,71 19,92 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -1 488 018,00 228 365,85 x 

Udzielone umorzenia 

niepodatkowych należności 

budżetowych (art. 60 uofp) 

- -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


